Championnat 4eme cat Bande P.F.

FEDERATION ROYALE BELGE DE BILLARD As.B.L.

Union Mondiale de Billard
Confédération Européenne de Billard
Comité Olympique et Interfédéral Belge
Région Liege-Luxembourg

http://www.frbb-liege-lux.be

Place Noms
1 Greffe Anthony
2 Quetelard Daniel

o N o O

Garcia Manuel
Duchateau M

Fagnant Stéphane
Bertrand Marc
Gaziaux Alain
Cloes Gilbert

Direction sportive régionale:

Moyenne de 1,75 a 2,49

Classement éliminatoire

Pts

Licence Club Car.

9708
2995

6759
5664

4219
3972
3979
3678

Willemsen Stéphane

Match

Qualifié(s) dans la moyenne

LLV 06 RBC Disonais 8 160
LLL 30 BC Herstalien 6 151
Qualifié(s) en-dessous de la moyenne
LLV 06 RBC Disonais 5 148
LLH 12 BC Alliance-Flém 4 154
éliminé(s) sous la moyenne
LLL 49 BC Fecher 3 128
LLH 24 BC St-Séverin 2 128
LLH 14 BC Marchinois 2 117
LLL 74 BC Grace-Hollogne 2 92

stephane.willemsen@gmail.com

Gsm: 0032 499 23 22 26

Repr.

76
86

98
107

88
86
104
89

Eliminatoire championnat régional 4eme Bande P.F. 22 23-Classement
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Saison: 2022 - 2023

Pts & jouer 40

Moy.
Général Ser.

2,10 10

1,75 10

1,51 10

1,43 14

1,45 9

1,48 11

1,12

1,03

14 février 2023
Version 1

Moy
Prop

1,200
1,000

0,863
0,817

0,829
0,846
0,640
0,589
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